Mehrwegbehélter

GrundmaB L x M

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BITO

BITO Mehrwegbehalter fiir gefahrliche
Stoffe

fur gefahrliche Stoffe, Stiilpdeckel mit Metallverschliissen

Mehrwegbehélter MB ist ein Lager-, Transport- und Kommissionierungsbehélter.
Der Behdlter hat folgende Eigenschaften:

¢ bestehend aus Behaltern mit fest montierten Metallverschliissen und Stiilpdeckel

¢ gepriift von der Bundesanstalt fir Materialforschung und -priifung, zugelassen
als AuBenverpackung fiir gefahrliche Guter der Verpackungsgruppen Il und il

« alle Behélter sind gekennzeichnet mit der Zulassungsnummer
4H2/Y25/S/18/D/BAM6107-BITO

e Farbe purpurrot

gefahrliche Stoffe
18653
18655
18657
18659
18660

410x 310 mm
410 x 310 mm
610 x 410 mm
610x 410 mm
610 x 410 mm

Volumen Preis exkl. 19%
MwSt.
238 mm 181 81,50 €
338 mm 271 86,00 €
238 mm 381 94,00 €
338 mm 581 98,00 €
438 mm 741 100,00 €
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